Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа Дата
03-02-260 22.10.2020

ПРИКАЗ

О проведении профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!»

В соответствии с письмом Министерства образования Красноярского края от
29.09.2020г. № 75-13514 «О проведении социально -  психологического тестирования
обучающихся в 2020-2021 учебном году» с целью пропаганды здорового образа жизни,
профилактики употребления наркотиков и других психоктивных средств, табака, алкоголя
среди несовершеннолетних

На основании приказа МКУ «Управления образования» 01-04-220 от 21.10.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чигриной Н.В. педагогу - организатору:
> Организовать проведение для учащихся и педагогов МБОУ Майская СОШ

№ 15 в краевой профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!» с
01.11.2020г. по 01.12.2020г. в соответствии с Положением о краевой
профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!»

2. Мартыновой Л.Ф. -  социальному педагогу:
> Разработать план профилактических мероприятий, реализуемых в рамках

краевой профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!», в срок до
30.10.2020г.

> предоставить отчет об итогах проведения краевой профилактической акции
«Молодежь выбирает жизнь!» в МКУ «Управление образования» Ковалевой
А.О. на электронный адрес anaslasiyakovaleva2014 ( a )vandex.ru до 30.11.2020
г. согласно приложению.

3. Юнтверд Т.Ю. -  педагогу-библиотекарю, ответственному за сайт школы:
> Разместить на сайте школы план профилактических мероприятий,

реализуемых в рамках краевой профилактической акции «Молодежь
выбирает жизнь!»в срок до 30.10.2020 г.

> разместить на сайте школы информацию об итогах проведения краевой
профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!» в срок до
02.12.2020г.

4. Возложить контроль над исполнением приказа на заместителя директора по УВР -
Пальцеву Е.М.

МБОУПОДП1

— ----- у
подпись

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ Майская СОШ № 15
должность

Ознакомлен:зам. директора по УВР
должность

Ознакомлен: социльный п едагог__
должность

Ознакомлена: педагог-библиотекарь
должность

Ознакомлена: педагог-организатор
должность по MCI,

льин В.С.
ифровка подписи
ьцева Е.М.

/Басшифровка подписи
>£. Мартынова Л.Ф.

расшифровка подписи
Юнтверд Т.Ю.
расшифровка подписи

Чигрина Н.В.
расшифровка подписи